
 

 
 
 

 

【お知らせ】入館料の改定について 
 
 
平素よりこどものための博物館「キッズプラザ大阪」をご愛顧賜り、ありがとうございます。 
この度、個人の入館料(大人のみ)を改定することとなりました。 
 
今後も、お客様にご満足いただける魅力ある施設となるように努めてまいります。 
何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 
 
1 改定内容  
個人入館料 新料金 旧料金 
大人（16 歳以上） 1,500 円 1,400 円 

 
2 改定日 2025年 4 月 1 日(火) 
 
※団体料金の改定はありません。 
 
詳しくは、こちらをご覧ください。 

2025年３月 31 日（月）まで 
2025年４月１日（火）から 

 
 
 

https://www.kidsplaza.or.jp/assets/files/20241223nyukanryo_besshi1.pdf
https://www.kidsplaza.or.jp/assets/files/20241223nyukanryo_besshi2.pdf

